
多摩舗道株式会社

金 額 金 額

335,437,321 323,195,544 

現 金 及 び 預 金 101,409,409 278,176,562 

受 取 手 形 39,710,000 30,016,317 

完 成 工 事 未 収 入 金 194,193,928 6,191,800 

前 渡 金 75,600 7,807,639 

未 収 入 金 48,384 180,000 

490,427 

332,799 

12,241,777 

20,000,000 

△7,758,223 

繰 越 利 益 剰 余 金 △7,758,223 

（ 内 , 当 期 純 損 失 ） (9,285,411)

12,241,777 

335,437,321 335,437,321 

323,195,544 

株 主 資 本

( 純 資 産 の 部 )

負 債 合 計

資 本 金

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

工 事 未 払 金

短 期 借 入 金

(2019年3月31日 現在）

流 動 負 債

未 払 金

未 払 費 用

賞 与 引 当 金

未 払 法 人 税 等

預 り 金

貸　借　対　照　表

科 目

(単位：円)

科 目

流 動 資 産

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )


	BS（円）

