

貸借対照表

(2019年3月31日 現在)

多摩舗道株式会社

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	335,437,321	流 動 負 債	323,195,544
現 金 及 び 預 金	101,409,409	工 事 未 払 金	278,176,562
受 取 手 形	39,710,000	短 期 借 入 金	30,016,317
完 成 工 事 未 収 入 金	194,193,928	未 払 金	6,191,800
前 渡 金	75,600	未 払 費 用	7,807,639
未 収 入 金	48,384	未 払 法 人 税 等	180,000
		預 り 金	490,427
		賞 与 引 当 金	332,799
		負 債 合 計	323,195,544
		(純 資 産 の 部)	
		株 主 資 本	12,241,777
		資 本 金	20,000,000
		利 益 剰 余 金	△7,758,223
		繰 越 利 益 剰 余 金	△7,758,223
		(内 , 当 期 純 損 失)	(9,285,411)
		純 資 産 合 計	12,241,777
資 産 合 計	335,437,321	負 債 ・ 純 資 産 合 計	335,437,321